平成 25 年 3 月 28 日

各 位

        会 社 名 久 光 製 薬 株 式 会 社

        代表者名 代表取締役社長 中冨 博隆

       （コード番号：4530 東京、名古屋、福岡）

        問合せ先 執行役員広報担当 内田 満

（TEL：03-5293-1732）

取締役の異動に関するお知らせ

当社は、平成 25 年 3 月 28 日開催の取締役会において、平成 25 年 5 月 23 日付 取締役の異動に

ついて、下記のとおり内定しましたのでお知らせいたします。なお、本異動に関しては、平成 25 年

5 月 23 日開催予定の第 111 回定時株主総会の承認並びに、同株主総会終了後の取締役会にて

正式決定いたします。

記

   １．新任取締役候補者 （平成 25 年 5 月 23 日付）

 〔氏名〕   〔現役職名〕

 椛島

かばしま

 光政

みつまさ

  渉外・広報管掌顧問

    兼 丸東産業㈱ 取締役（非常勤）

 髙尾

たかお

 信一郎

しんいちろう

 執行役員

    BU 本部 本部長

    兼 財務部 部長

    兼 IR 室 室長

    兼 祐徳薬品工業㈱ 取締役（非常勤）

    兼 久光-サノフィ㈱ 社外監査役（非常勤）

 齋藤

さいとう

 久

きゅう

  執行役員

    企業戦略室 室長

    兼 久光-サノフィ㈱ 取締役（非常勤）

 末安

すえやす

 健作

けんさく

  丸東産業㈱ 代表取締役会長

   ２．退任予定取締役 （平成 25 年 5 月 23 日付）

 〔氏名〕   〔現役職名〕

 吉田

よしだ

  司

つかさ

  専務取締役執行役員

    人事・鳥栖工場厚生部・信頼性保証管掌

 吉田

よしだ

  稔

みのる

  常務取締役執行役員

    業務本部 本部長

    兼 医薬事業部管掌

 羽立

はだて

 英法

ひでのり

  取締役（非常勤）

    兼 久光-サノフィ㈱ 取締役副会長（常勤）

以 上